et habet dicēs. Custodite mihi puerū absalon
 S3 et si fecissem contra aiā meā audacē nequē
 h regē latē potuisset et tu stares ex adūso. Et
 ait ioab. Nō sic tu vis h aggrediar eū corā te
 Tulit g̃ ioab tres lāceas i manu sua et infixit
 eas in corde absalon. Cūq; adhuc palpitaret
 herēs in quercu: cucurrerūt decē iuuenes ar
 migeri ioab: et pcutiētes interfecerūt eū. Ceci
 nit autē ioab buccina et retinuit pplm ne perse
 qret fugientē isrl: volēs p̄cere multitudini. Et
 tulerūt absalon et piecerūt eū in saltu in foue
 am grādē et cōportauerūt sup eū aceruū lap
 dū magnū nimis. Dis autē isrl fugit in tabna
 cula sua. Porro absalon erexerat sibi cuz ad
 huc viueret titulū q̄ ēi valle regi. Dixerat em̄
 Nō habeo filiū et h erit monumentū nois mei
 vocauitq; titulu3 noie suo et appellat manus
 absalon vsq; ad hāc diē. Achimas autē filius
 sadoch ait. Currā et nūciabo regi: qz iudiciū
 fecerit ei de? de manu inimicorū ei?. Ad quē
 ioab dixit. Nō erit nūci? in hac die: s̄ nunciab
 in alia. Hodie nolo tenūciare. Fili? em̄ regi ē
 mortu? Et ait ioab chusi. Vade et nūcia regi
 que vidisti. Adorauit chusi ioab: et cucurrit.
 Rursus autē achimaas fili? sadoch dixit ad
 ioab. Quid impedit si etiā ego curro p? chusi
 Dixitq; ei ioab. Quid vis currere fili mi. Ve
 ni huc. Nō eris boni nūci? baiul?. Qui r̄ndit
 Quid em̄ si cucurrero? Et ait ei. Curre. Cur
 rens g̃ achimaas p viā cōpendij trāsiuit chu
 si. Dauid autē sedebat inf̄ duas portas. Spe
 culator? nō q̄ erat in fastigio porte sup murū
 eleuās oculos vidit hoīem currentē solum et
 exclamās indicauit regi. Dixitq; rex. Si so
 lus ē: bon? ē nūci? in ore ei?. Properate autē
 illo et accedente propius vidit speculator? ho
 minē alterū currentē: et vociferās in culmine
 ait. Apparet mihi alter hō: currēs sol?. Dixit
 q; rex. Et iste bon? ē nūci?. Speculator autē
 cōtemploz ait cursum poris q̄si cursum achi
 maas filij sadoch. Et ait rex. Vir bon? ē et nū
 ciū portās bonū venit. Clamās autē achima
 as dixit ad regē. Salue rex. Et adorās regez
 corā eo p̄n? in terrā ait. B̄ndict? dñs de? tu?
 q̄ cōclusit hoies q̄ leuauerūt man? suas p̄tra
 dñm meuz regē. Et ait rex. Est ne pax puero
 absalon? Dixitq; achimaas. Vidi tumultū
 magnū cū mitteret ioab fu? tu? o rex me fuū
 tuū nescio aliud. Ad quē rex: trāsi ait. et sta h
 Cūq; ille trāsisset et staret: apparuit chusi. Et
 veniēs ait. Bonū apporto nūciū dñe mi rex.
 Iudicauit em̄ pte dñs hodie de manu oim
 q̄ surrexerūt p̄tra te. Dixit autē rex ad chusi.
 Est ne pax puero absalon? Cui r̄ndēs chusi:
 fiāt in q̄t sic puer inimici dñi mei regi: et vniū
 si q̄ plurgūt adūsus eū in malū. Cōtristatus

itaq; rex: ascendit cenacu? porte et fleuit. Et
 sic loquebat vadēs. Fili mi absalon: absalon
 fili mi. Quis mihi tribuat vt ego moriar pte
 Absalon fili mi: fili mi absalon. XIX

Nunciatū ē autē ioab q; rex fletet et lu
 geret filiū suū: et versa ē victoria in lu
 ctū in die illa oim̄ iplo. Audiuit enim
 plus in die illa dici dolet rex sup filio suo. Et
 declinauit plus in die illa ingredi ciuitatem
 quō declinare solet plus x̄sus et fugiēs de p̄
 lio. Porro rex opuit caput suuz: et clamabat
 voce magna. Fili mi absalon: absalon fili mi.
 Ingressus g̃ ioab ad regē in domū dixit. Cō
 fudisti hodie vult? oim̄ fuozū tuozū q̄ saluā
 fecerūt aiā tuā: et aiā filiozū tuozū et filiaz
 tuarū: et aiā vxoz tuarū et aiā p̄cubinaz
 tuarū. Diligis odiētes te et odio habes dili
 gentes te. Et ostēdisti hodie: qz nō curas de
 ducib? tuis et de suis tuis: et ne cognoui mo
 do: quia si absalon viueret et oēs nos occubu
 issemus: tūc placeret tibi. Nū igit surge et p
 cede: et alloquēs satis fac suis tuis. Juro em̄
 tibi p̄ dñm q; si nō exieris: ne vn? quidem re
 mansurus sit tecum nocte hac: et peius erit h
 tibi q̄ om̄ia mala que venerūt sup te ab ado
 lescentia tua vsq; in p̄ns. Surrexit ergo rex
 et sedit in porta. Et omni iplo nunciatū est q; rex
 sederet in porta. Venitq; vniūsa multitu
 do corā rege: israel autē fugit i tabernac̄la sua.
 Om̄is quoq; pls certabat in cunctis tribu
 bus israel dicens. Rex liberauit nos de ma
 nu inimico x̄ n̄rozū: ipse saluauit nos de ma
 nu philistinorū: et nūc fugit de terra pp̄ ab
 salon. Absalon autē quē vixim? sup nos mor
 tuus ē in bello. Usq; quo siletis: et nō reduci
 tis regem? Et p̄siliū toti? israel venit ad regē
 Rex vero dauid misit ad sadoch et abiathar
 sacerdotes dicēs. Loquimini ad maiores na
 tu iuda dicentes. Cur venit nouissimi ad re
 ducendum regē in domū suā? Sermo autem
 om̄is isrl̄ peruenerat ad regem in domo eius
 quia dixerat rex. Hec dicetis ad pplm. Frēs
 mei vos: os meū et caro mea vos. Quare no
 nouissimi reducit regē? Et amase dicite. Nō
 ne os meū es et caro mea: Hec faciat mihi de
 us et hec addat: si nō magister militie fueri co
 ram me omni tempore pro ioab. Et inclinauit
 cor oim̄ virozū iuda quasi viri vnius. Mise
 runtq; ad regem dicētes. Reuere tu et om
 nes serui tui. Et reuersus est rex. Et venit vs
 q; ad iordanem. Et omnis iuda venit vsq; in
 galgala: vt occurreret regi et traduceret eum
 iordanem. Festinauit autem semei filius ge
 ra filij gemini de baburim: et descēdit cū viris
 iuda in occursum regis dauid cū mille viris
 b̄niamin et siba puer de domo saul et quinde

cum filiis eius ac viginti serui erant cum eo. Et frumpetes iordanem ante regem transierunt vada ut traducerent domum regis et facerent iussionem eius. Semei autem filius gera prostratus coram rege cum iam transisset iordanem: dixit ad eum. Ne reputes mihi domine mihi iniquitatem neque memineris iniuriarum tui in die que egressus es domine mi rex de hierusalē neque ponas rex in corde tuo. Agnosco enim tuum partem meam: et idcirco hodie prope me veni de omni domo ioseph descendens in occursum domini mei regis. Respondens vero abisai filius saruie dixit. Numquid pro his verbis non occides semei qui maledixit christo domini mini. Et ait dauid. Quid mihi et vobis filiis saruie. Cur efficitur mihi hodie in sathan. Ergo ne hodie interficietur vir in israel. An ignoras hodie me factum regem super israel. Et ait rex semei. Non morieris. Juravitque ei. Miphiboseth quoque filius saul descendit in occursum regis illotis pedibus et in tonsa barba: vestesque suas non lauauerat a die que egressus fuerat rex usque ad diem reuersionis eius in pace. Cumque occurrisset regi dixit ei rex. Quare non venisti mecum miphiboseth. Et respondens ait. Domine mi rex seruus meus contempsit me. Dixitque ei: ego famulus tuus ut sterneret mihi asinum et ascendens abirem cum rege. Claudus enim sum tuus. Insuper et accusauit me seruus tuus ad te dominum meum regem. Tu autem domine mi rex sicut angelus dei es: fac quod placitum est tibi. Neque enim fuit domus patris mei nisi morti obnoxia domino meo regi: tu autem posuisti me seruus tuum inter conuiuas mensae tuae. Quid ergo habeo iuste querere: aut quid possum ultra vociferari ad regem. Ait autem ei rex. Quid ultra loqueris. Fixum est quod locutus sum. Tu et siba diuidite possessiones. Responditque miphiboseth regi. Etiam cuncta accipiat postquam reuersus est dominus meus rex pacificus in domum suam. Berzellai quoque galaadites senex valde descendens de rogelim traduxit regem iordanem paratus etiam ultra fluuium persequi eum. Erat autem berzellai galaadites senex valde. octogenarius: et ipse praebeuit alimentum regi cum moraretur in castris. Fuit quippe vir diues nimis. Dixit itaque rex ad berzellai. Veni mecum ut refectas secum in hierusalem. Et ait berzellai ad regem. Quot sunt dies annorum vite mee: ut ascendam cum rege in hierusalem. Octogenarius sum hodie. Numquid vigent sensus mei ad discernendum suauem vel amarum: aut delectare potest seruus tuus cibis aut potus: vel audire possum ultra vocem cantorum atque cantatricum. Quare seruus tuus sit oneri domino meo regi. Paululum prope dam famulum tuum ad iordanem tecum. Non indigeo hac vicissitudine: sed obsecro ut reuertar seruus tuus in mortem in ciuitate mea: et sepeliar iuxta sepul-

crum patris mei et matris mee. Est autem seruus tuus chamaa ipse vadat tecum domine mi rex: et fac ei quicquid bonum tibi videbitur. Dixit itaque ei rex. Necum transeat chamaa et ego faciam ei quicquid quid tibi placuerit: et omne quod petieris a me impetrabis. Cumque transisset vniuersus populus et rex iordanem restitit et osculatus est rex berzellai et benedixit ei: et ille reuersus est in locum suum. Transiit ergo rex in galgalā et chamaa cum eo. Dies autem populus iuda traduxerat regem: et media tantum pars affuerat de populo israel. Itaque omnes viri israel concurrerunt ad regem dixerunt ei. Quare te furati sunt fratres nostri viri iuda: et traduxerunt regem ad domum eius iordanem: omnesque viros dauid cum eo. Et respondit omnis vir iuda ad viros israel. Quia mihi prior est rex. Cur irasceris super hac re. Numquid comedimus aliquid ex rege: aut munera nobis data sunt. Et respondit vir israel ad viros iuda et ait. Decem partibus maior ego sum apud regem: magisque ad me pertinet dauid quam ad te. Cur fecisti mihi iniuriam: et non mihi nuntiatum est prope ut reducerem regem meum. Durius autem ruderunt viri iuda viris israel. XX

Accidit quoque ut ibi esset vir belial nomine siba filius bochzi vir gemineus et cecinit buccina: et ait. non est nobis pars in dauid neque hereditas in filio isai. Reuerte re in tabernacula tua vir israel. Et sepatus est omnis israel a dauid: secutusque est siba filium bochzi. Viri autem iuda adhaeserunt regi suo a iordane usque ad hierusalem. Cumque venisset rex in domum suam in hierusalē tulit decem mulieres concubinas suas quas dereliquerat ad custodiendam domum: et tradidit eas in custodiam alimentum eis praebens. Et non est ingressus ad eas sed erat clausus usque in diem mortis suae in viduitate viuens. Dixit autem rex amase. Aduoca mihi omnes viros iuda in die tertium: et tu adesto praesens. Abiit ergo amasa ut vocaret iudam et moratus est iuxta placitum quod ei constituerat rex. Ait autem dauid ad abisai. Nunc magis afflicturus est nos siba filius bochzi quam absalon. Tolle ergo seruos domini tui et persequere eum: ne forte inueniat ciuitates munitas et effugiat nos. Egressi sunt ergo cum eo viri ioab cerethi quoque et selethi: et omnes robusti exierunt de hierusalē ad persequendum siba filium bochzi. Cumque illi essent iuxta lapidem grande qui est in gabaon: amasa veniens occurrit eis. Porro ioab vestitus erat tunica stricta ad mensuram habitus sui et desuper accinctus gladio dependente usque ad ilia in vagina qui fabricatus leui motu egredi poterat et percute re. Dixit itaque ioab ad amasam. Saluum me frater. Et tenuit manu dexteram manum amase quasi osculans eum. Porro amasa non obser-

Regum

uauit gladium quē habebat ioab. Qui percussit eum in latere et effudit intestina ei⁹ in terrā et mortuus est: nec secundum vulnus apposuit. Ioab autē et abisai frater eius persecuti sunt siba filium bochzi. Interea quidam viri cum steterent iuxta cadaver amase et socijs ioab dixerunt. **E**cce quod est voluit pro ioab comes dauid. Amasa autē conspersus sanguine iacebat in media via. Vidit hoc quidam vir qui subsisteret omnis populus ad videndum eum et amouit amasan de via in agrum: opuitque eum vestimento ne subsisterent transseuntes propter eum. Amoto ergo illo de via transibat omnis vir sequens ioab ad presequendum siba filium bochzi. Porro ille transierat pro omnes tribus israel usque in abelam et in bethmacham: omnesque viri electi congregati fuerant ad eum. Venerunt itaque et oppugnabant eum in abela et in bethmacham: et circumdederunt munitionibus ciuitatem et obsessa est urbs. Omnis autē turba que erat cum ioab moliebatur destruere muros. Et exclamauit mulier sapiens de ciuitate. Audite audite. dicite ioab: appropinqua huc et loquar tecum. Qui cum accessisset ad eam ait illi. Tu es ioab? Et ille respondit. Ego. Ad quem sic locuta est. Audi sermones ancille tue. Qui respondit. Audio. Rursumque illa sermo inquit dicebat in veteri puerbio. Qui interrogant interrogent in abela et sic proficiebant. Nonne ego sum que respondeo veritatem in israel: et tu queris subuertere ciuitatem et euertere matrem in israel. Quare precipitas hereditatem domini? Respondensque ioab ait. Absit absit haec a me: non precipito neque demolior. Nonne sic habet res. Sed homo de monte effraim siba filius bochzi cognomine leuauit manum suam contra regem dauid. Tradite illum solum: et recedemus a ciuitate. Et ait mulier ad ioab. Ecce caput eius mitte ad te per murum. Ingressa est ergo ad omnem populum: et locuta est eis sapienter. Qui abscisum caput sibe filij bochzi piecerunt ad ioab. Et ille cecinit tuba: et recesserunt ab urbe vnusquisque in tabernacula sua. Ioab autē reuersus est hierusalem ad regem. Fuit ergo ioab super omnem exercitum israel: banaias autē filius ioiade super ceretheos et seletheos: aduram vero super tributa. Porro iosaphat filius achilud a commentarijs. Siba autē scriba: sadoch vero et abiathar sacerdotes hierusalem autem hiraites erat sacerdos dauid.

Acta est quoque XXI
fames in diebus dauid tribus annis iugiter. Et consuluit dauid oraculum domini: dixitque dominus. Propter saul et domum eius sanguinum quia occidit gabaonitas. Vocatis ergo gabaonitis rex: dixit ad eos. Porro gabaonites non erant de filijs israel sed reliquie amorreorum. Filij quippe israel iurauerant eis: et volu-

it saul percutere eos zelo quasi pro filijs israel et iuda. Dixit ergo dauid ad gabaonitas. Quid faciam vobis: et quod erit vestri piaculum ut benedicatis hereditati domini. Dixeruntque ei gabaonites. Non est nobis super argento et auro questio sed contra saul et contra domum eius neque volumus ut interficiatur homo de israel. Ad quos rex ait. Quid ergo vultis ut faciam vobis? Qui dixerunt regi. Virum qui attriuit nos et oppressit inique ita delere debemus ut nec vnus quidem residuus sit de stirpe eius in cunctis finibus israel. Veni nobis septem viri de filijs eius ut crucifigamus eos domino in gabaon saul quondam electi domini. Et ait rex. Ego dabo precipitque rex miphiboseth filio ionathe filij saul propter iusiurandum quod fuit inter dauid et ionathan filium saul. Tulit itaque rex duos filios resphe filie abia: quos pepit saul armoi et miphiboseth: et quatuor filios michol filie saul quos genuerat hadrieli filio berzellai qui fuit de molathi: et dedit eos in manum gabaonitarum qui crucifixerunt eos in monte coram domino. Et ceciderunt hi septem simul occisi in diebus messis prime: incipiente messione hordei. Tollens autem resphe filia abia cilitium substravit sibi supra petram ab initio messis donec stillaret aqua super eos de celo et non dimisit aues lacerare eos pro die neque bestias pro nocte. Et nunciata sunt dauid que fecerat resphe filia abia concubina saul. Et abiit dauid et tulit ossa saul et ossa ionathe filij eius a viris iabes galad qui furati erant ea de platea bethsan in qua suspenderat eos philistinum cum interfecissent saul in gelboe: et sportauit inde ossa saul et ossa ionathe filij eius: et colligentes ossa eorum qui affixi fuerant: sepelierunt ea cum ossibus saul et ionathe filij eius in terra beniamin in latere in sepulcro cis patris eius. Feceruntque omnia que preceperat rex et repropitiatus est deus terre post hec. Factum est autem rursum prelium philistinorum aduersum israel et descendit dauid et serui eius cum eo: et pugnant contra philistinum. Deficiente autem dauid iesbidenob qui fuit de genere arafa cuius ferrum haste trecentas uncias appendebat: et accinctus erat ense nouo nisius est percutere dauid: proserioque ei fuit abisai filius saruie et percussit philisteum interfecit. Tunc iurauerunt viri dauid dicentes. In non egredieris nobiscum in bellum ne extinguas lucernam israel. Secundum quoque fuit bellum in gob contra philisteos. Tunc percussit sobochai de vsathi: zaph de stirpe arafa de genere gigantum. Tertium quoque fuit bellum in gob contra philisteos in quo percussit adeodath filius salt polymitari bethleemites goliath getheum cuius hastile haste erat quasi liciatorum trecentium

Quartū bellū fuit in geth in quo vir fuit ex /
cellus q̄ senos in manib⁹ pedibusq̄ habebat
digitos. id ē. vigintiq̄tuor: et erat de origine
arafa: et blasphemauit isrl̄. Percussit autē euz
ionathas filius sammaa fratris dauid. Ibi q̄-
tuor nati sunt de arafa in geth: et ceciderūt in
manu dauid et seruorū eius. XXII

Locutus ē autē dauid dño vba carmi-
nis hui⁹: in die q̄ liberauit eū dñs de
manu oim inimicorū suorū: et de ma-
nu saul. Et ait. Dñs petra mea et robur meū
et saluator meus. Deus dñs fortis meus: spe-
rabo in eum. Scutum meum et cornu salutis
mee: eleuator meus: et refugium meum: salua-
tor meus. de iniquitate liberabis me. Lauda-
bilem inuocabo dñm: et ab inimicis meis sal-
uus ero. Quia circūdederūt me cōtritiōes mor-
tis: torrētes belial terruerūt me. Funes infe-
ri circūdederūt me: p̄uenerūt me laquei mor-
tis. In tribulatione mea inuocabo dñm et ad
deū meū clamabo. Et exaudiet de templo scō
suo vocē meā: et clamor me⁹ veniet ad aures
eius. Cōmota est et p̄tremuit terra: fundamē-
ta montiū cōcussa sunt et cōquassata: qm̄ ira-
tus ē eis. Ascēdit fum⁹ de narib⁹ ei⁹: et ignis
de ore eius volauit: carbones succēsi sunt ab
eo. Et inclinauit celos et descēdit et caligo s̄b pe-
dib⁹ ei⁹. Et ascēdit sup cherubin et volauit: et
lapsus ē sup pēnas vēti. Posuit tenebras in
circūtu suo latibulū: cribas aquas de nubi-
bus celorū. Pre fulgore in cōspectu eius nu-
bes: succēsi sunt carbones ignis. Tonabit de
celo dñs et excelsus dabit vocē suā. Misit sa-
gittas suas et dissipauit eos: fulgura et p̄sum-
psit eos. Et apparuerunt effusionēs maris et
reuelata sunt fundamēta orbis ab increpatio-
ne dñi: ab inspiratione spūs furoris ei⁹. Mi-
sit de celo et assumpsit me: et traxit me de aq̄s
multis. Liberauit me ab inimico meo poten-
tissimo: et ab his q̄ oderāt me: qm̄ robustiores
me erāt. Preuenit me in die afflictionis mee:
et factus ē dñs firmamētū meū. Et eduxit me
in latitudinē liberauit me: quia complacui ei
Retribuet mihi dñs s̄m iusticiā meam et s̄m
mundiciam manuum mearum reddet mihi.
Quia custodiui vias dñi: et nō egi ipie a deo
meo. Omnia em̄ iudicia eius in cōspectu meo
et p̄cepta eius nō amouia me. Etero p̄fectus
corā eo: et custodiā me ab iniquitate mea. Et
restituēt mihi dñs s̄m iusticiā meā: et s̄m iū-
diciā manū mearū in cōspectu oculorū suo-
rum. Cum sancto sanct⁹ eris: et cū robusto p̄-
fectus. Et cū electo elect⁹ eris: et cū p̄iso puer-
teris. Et p̄lm̄ paupem saluum facies: oculis
tuis excelsos humiliabis. Quia tu lucerna
mea dñe: et tu dñe illuminabis tenebras me-

ns. In te em̄ currā accinct⁹: in deo meo tran-
siliā murū. De⁹ immaculata via eius: eloquiū
dñi igne examinatū: scutū ē oim sperantiū in
se. Quis ē de⁹ p̄ter dñm et q̄s deus fortis pre-
ter deū n̄m. Deus q̄ accinxit me fortitudine
et cōplanauit p̄fectā viā meā. Loquans pe-
des meos ceruis: et sup excelsa mea statuens
me. Docēs man⁹ meas ad plium: et cōponēs
quasi arcū ereum brachia mea. Bedisti mihi
clypeū salutis tue: et mansuetudo mea multi-
plicauit me. Dilatabis gressus meos subtus
me: et nō deficient tali mei. Persequer̄ inimicos
meos et cōterā: et nō cōuertar donec cōsumaz
eos. Cōsumā eos et confringā vt nō p̄surgāt
cadent sub pedibus meis. Accinxisti me for-
titudine ad plium incuruasti resistētes mihi
subtus me. Inimicos meos dedisti mihi doz-
sum: odientes me: et dispdam eos. Clamabūt
et nō erit q̄ saluet: ad dñm et nō exaudiet eos.
Delebo eos vt puluerē terre: quasi lutuz pla-
tearū cōminuā eos atq̄ confringā. Saluabis
me a contradictionib⁹ ppli mei: custodies me
in caput gentiū. populus quem ignoro serui-
et mihi: Filij alieni resistēt mihi: auditu aur̄
obedient mihi. Filij alieni defluerunt: et cō-
trahent in angustijs suis. Cuius dñs et b̄ndi-
ctus deus meus: et exaltabit de⁹ fortis salutis
mee. Deus q̄ das vindictas mihi: et deiciet
p̄los sub me. Qui educis me ab inimicis me-
is: et a resistētib⁹ mihi cleuas me a viro iniq̄
liberabis me. Propterea p̄stebor tibi dñe in
gentibus et nomini tuo cātabo Magnificās
salutes regis sui: et faciēs misericordiā christo
suo dauid: et semini eius in sempiternum.

Hec autē sunt verba XXIII
nouissima que dixit dauid filius isai.
Dixit vir cui cōstitutū est de christo
dei iacob: egregi⁹ psaltes isrl̄. Spūs dñi locu-
tus est p̄ me: et sermo ei⁹ p̄ linguā meā. Dixit
De⁹ isrl̄ mihi locut⁹ ē fortis isrl̄. Dñator ho-
minū iustus: dñator i timore dei. Sic lux au-
rore oriente sole mane absq̄ nubib⁹ rutilat: et
sicut pluuij germinat herba de terra. Rectā-
ta est dom⁹ mea ap̄ deū vt pacū eternū inti-
ret mecū firmū in oimib⁹ atq̄ munitū. Cūcta
em̄ sal⁹ mea et ois volūtas: nec ē quicq̄ ex eo
qd̄ nō germinet. Preuaricatores autē q̄si sp̄i-
ne euellent vniuersi: q̄ non tollunt manibus
Et si q̄s tangere voluerit eas armabit ferro
et ligno lanceato: igne q̄ succense cōburentur
vsq̄ ad nihilū. Hec noia fortium dauid. Ba-
uid sedens in cathedra sapiētissim⁹ p̄nceps i-
ter tres. Ipe ē q̄si tenerrim⁹ ligni x̄mici: q̄
octingētos infecit ipetu vno Post hūc elea-
zar fili⁹ patru ei⁹ aboites inf̄ tres fortes qui
erāt cū dō qm̄ exprobrauer̄ philistij: et p̄gre-